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BELGISCH STUD-BOOK VAN DE SHETLAND PONY 

STUD-BOOK BELGE DU PONEY SHETLAND 

RESULTATS  -  BATTICE-HERVE – 02/09/2023  -  UITSLAG 

 

JURY: A. APERS, P. DE BOEVERE, D. COOMANS, G. PIRA 

PRESIDENT: A. DE LEENER 

SECRETAIRE: J. DE VRIES 

 

PONEYS ACCEPTES - AANGENOMEN PONY’S 

*OHLINA DE KALYMA 8182 20/04/2020 78 cm 
SCHAUS-VAN KERCKHOVE L. 

 
*OLYMPE DES TROIS FEES 8183 29/06/2020 71 cm 
ENGLEBERT Olivier 

 
*ORCHIDEE DE KALYMA 8184 16/05/2020 89 cm 
SCHAUS-VAN KERCKHOVE L. 
 

*OLA VAN NINDE 8185 14/04/2020 79 cm 
DE BOECK-HORCKMANS Erik 
 

*OR DE KALYMA 8186 25/04/2020 99 cm 
SCHAUS-VAN KERCKHOVE L. 
 

*ODETJE VAN NINDE 8187 10/04/2020 81 cm 
DE BOECK-HORCKMANS Erik 
 

*ORPHÉ DE KALYMA 8188 28/04/2020 94 cm 
SCHAUS-VAN KERCKHOVE L. 
 

*O-NANCY DE KALYMA 8189 25/07/2020 84 cm 
SCHAUS-VAN KERCKHOVE L. 
 

*OKAIDY DE KALYMA 8190 25/04/2020 88 cm 
SCHAUS-VAN KERCKHOVE L. 
 

*NINA VAN NINDE 8191 28/04/2019 70 cm 
DE BOECK-HORCKMANS Erik 
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*NOSTALAGIE DE KALYMA 8192 14/05/2019 88 cm 
SCHAUS-VAN KERCKHOVE L. 
 

*MOUSTIQUE DES PEREES 8193 10/05/2018 84 cm 
LEFEBVRE-VAN CUTSEM Isabelle 
 

*MAPPY DE KALYMA 8194 10/05/2018 78 cm 
SCHAUS-VAN KERCKHOVE L. 
 

*LOVEMY DE KALYMA 8195 8/05/2017 80 cm 
SCHAUS-VAN KERCKHOVE L. 
 

*KAEDEN V. T HEUT 8196 24/05/2016 92 cm 
HACHEZ STEPHANIE 
 

*JODI DE KALYMA 8197 4/05/2015 96 cm 
SCHAUS-VAN KERCKHOVE L. 
 

AFWEZIG – ABSENT 

*OKWANDA VAN T KLAVERBOS O 121 9/05/2020 cm 
BEAUTY GREEN BVBA (BOSMANS MARC) 
 

*ORMINA VAN T KLAVERBOS O 123 9/05/2020 cm 
BEAUTY GREEN BVBA (BOSMANS MARC) 
 
*OUTTA VAN T KLAVERBOS O 172 12/06/2020 cm 
BEAUTY GREEN BVBA (BOSMANS MARC) 

OTALENT VAN T KLAVERBOS O 199 14/07/2020 cm 
BEAUTY GREEN BVBA (BOSMANS MARC) 
 
HENGSTEN GROTE MAAT (81 CM EN MEER) 

ETALONS GRANDE TAILLE (81 CM ET PLUS) 
 

 

1. STJERNENS WATSON MCDLXXX 8/06/2017 87 cm 
ENGLEBERT Olivier 
 

2. OUFTI DE KALYMA MDXLII 8/05/2020 98 cm 
SCHAUS-VAN KERCKHOVE L. 
 

HENGSTEN MIDDEN MAAT (76 CM – 80 CM) 
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ETALONS TAILLE MOYENNE (76 CM – 80 CM) 

 

1. JUMPER VAN HET MEERVELD MDLII 18/04/2015 76 cm 
MATHIEU CORINE 
 

2. NINO DE KALYMA MDXVII 6/04/2019 77 cm 
SCHAUS-VAN KERCKHOVE L. 
 

3. KIRAN VAN STRUBBELENBURG MDXXIV 12/05/2016 79 cm 
SCHAUS-VAN KERCKHOVE L. 
 

 
HENGSTEN KLEINE MAAT (75 CM EN MINDER) 

ETALONS PETITE TAILLE (75 CM ET MOINS) 

 
GEEN INSCHRIJVINGEN – PAS D’INSCRIPTIONS  

 
MERRIES GROTE MAAT (81 CM EN MEER) 

JUMENTS GRANDE TAILLE (81 CM ET PLUS) 

 

1. OKAIDY DE KALYMA 8190 25/04/2020 88 cm 
SCHAUS-VAN KERCKHOVE L. 
 

2. ORCHIDEE DE KALYMA 8184 16/05/2020 89 cm 
SCHAUS-VAN KERCKHOVE L. 
 

3. FAYODIE DE CAUX 8027 21/06/2015 94 cm 
ENGLEBERT Olivier 
 

4. OR DE KALYMA 8186 25/04/2020 99 cm 
SCHAUS-VAN KERCKHOVE L. 
 

5. JODI DE KALYMA 8197 4/05/2015 96 cm 
SCHAUS-VAN KERCKHOVE L. 
6. ORPHÉ DE KALYMA 8188 28/04/2020 94 cm 
SCHAUS-VAN KERCKHOVE L. 
 

 

7. NOSTALAGIE DE KALYMA 8192 14/05/2019 88 cm 
SCHAUS-VAN KERCKHOVE L. 
 

8. KEMILA DE KALYMA 7002 20/04/2016 102 cm 
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SCHAUS-VAN KERCKHOVE L. 
 

9. JTAIME DE KALYMA 8025 21/04/2015 100 cm 
ENGLEBERT Olivier 
 

10. O-NANCY DE KALYMA 8189 25/07/2020 84 cm 
SCHAUS-VAN KERCKHOVE L. 
 

 
MERRIES MIDDEN MAAT (76 CM – 80 CM) 

JUMENTS TAILLE MOYENNE (76 CM – 80 CM) 

 

1. LOVEMY DE KALYMA 8195 8/05/2017 80 cm 
SCHAUS-VAN KERCKHOVE L. 
 

2. MAPPY DE KALYMA 8194 10/05/2018 78 cm 
SCHAUS-VAN KERCKHOVE L. 
 

3. NOBLESSE DE KALYMA 8112 18/04/2019 78 cm 
SCHAUS-VAN KERCKHOVE L. 
 

4. OHLINA DE KALYMA 8182 20/04/2020 78 cm 
SCHAUS-VAN KERCKHOVE L. 
 
 
 

MERRIES KLEINE MAAT (75 CM EN MINDER) 

JUMENTS PETITE TAILLE (75 CM ET MOINS) 

 

1. I DON'T KNOW DE KALYMA 5014 28/04/2014 74 cm 
SCHAUS-VAN KERCKHOVE L. 
 

2. OLYMPE DES TROIS FEES 8183 29/06/2020 71 cm 
ENGLEBERT Olivier 
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MERRIES MET VEULEN 

JUMENTS SUITEES 

 

HENGSTENVEULEN - POULAIN 

 

*NOSTALAGIE DE KALYMA SP 1559 14/05/2019 cm 
  VEULEN/POULAIN: ROCK AND ROLL DE KALYMA 
 

*KEMILA DE KALYMA 7002 20/04/2016 102 cm 
  VEULEN/POULAIN: RALIS DE KALYMA 

 
 

POULAIN COURONNE – GEKROOND VEULEN 

 

*KEMILA DE KALYMA 7002 20/04/2016 102 cm 
  VEULEN/POULAIN: RALIS DE KALYMA 

 

 

AFWEZIG/ABSENT 

 

*NINA VAN NINDE N 060 28/04/2019 cm 
  VEULEN/POULAIN: REBEL VAN NINDE 

 

 

MERRIEVEULEN/POULICHE 

 

*JTAIME DE KALYMA 8025 21/04/2015 100 cm 
  VEULEN/POULICHE/ RAINBOW DE KALYMA 

 

*JODI DE KALYMA SP 1560 4/05/2015 cm 
  VEULEN/POULICHE: RATATOUILLE DE KALYMA 

 

*NOBLESSE DE KALYMA 8112 18/04/2019 78 cm 
  VEULEN/POULICHE: ROSALIE DE KALYMA 

 

*I DON'T KNOW DE KALYMA 5014 28/04/2014 74 cm 
  VEULEN/POULICHE: REVELATION DE KALYMA 

 

 

POULAIN COURONNE – GEKROOND VEULEN 

 

*NOBLESSE DE KALYMA 8112 18/04/2019 78 cm 
  VEULEN/POULICHE: ROSALIE DE KALYMA 
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VOORSTELLING BELGISCH KAMPIOEN – PRESENTATION CHAMPION BELGE 

2023 

 

*KERBY DE KALYMA MCDXLVIII 17/05/2016 76 cm 
 ETALON TAILLE MOYENNE – PROPRIETAIRE: L. SCHAUS 

 


